РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ

МОРКО РАЙОН

«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 4

	04 февраля  2015 года

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение»
от 25 декабря 2014 года № 86
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Внести в приложение № 3 постановления Главы администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» от 25 декабря 2014 года № 86 «О Порядке осуществления Муниципальным учреждением «Администрация муниципального образования «Шалинское сельское поселение» бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Шалинское сельское поселение»  на 2015 год"  следующее дополнение:

 Закрепить за администрацией муниципального образования «Шалинское сельское поселение» дополнительно коды доходов бюджетной классификации:

	992
	2 02 02999 10 0020 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И.о. главы Администрации

МО «Шалинское сельское поселение»                                     В.Ф. Кольцова

2